



Spett.le

Cod.Cl.: 000004

**ASL 03 PESCARA**

VIA RENATO PAOLINI, 47

65100 PESCARA (PE)

P.iva: 01397530682 C.F. 01397530682

Destinatario documento:

**ASL 03 PESCARA**

VIA RENATO PAOLINI, 47

65100 PESCARA (PE)

Rif. ORD.:

Periodo di Riferimento: dal **01-02-2024** al **29-02-2024**

Tipo docum. : CONSUNTIVO

10-07-2024

Nr.Contracto :

del

**CIG:**

| Codice | Descrizione servizi                                                                                                                  | UM | Quantità | Prezzo un. | Sc. | Imponibile | Iva |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-----|------------|-----|
|        | ONSUNTIVO DI SPESA PER IL LAVORO DI CERNITA,<br>PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI<br>PRODOTTI PRESSO IL P.O. DI PESCARA. |    |          |            |     |            |     |
| 160214 | PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO<br>RIFIUTI-DUF723540-23                                                                            | KG | 2250     | 1,50       |     | 3.375,00   | 22  |
| 200121 | PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO<br>RIFIUTI-DUF723690-23                                                                            | KG | 148      | 5,00       |     | 740,00     | 22  |

| <i>Imp.scad.</i> | <i>data scad.</i> | <i>Altre spese</i> | <i>Iva</i> | <i>Imponibile</i> | <i>Iva/desc.esenzione</i> |                                            |
|------------------|-------------------|--------------------|------------|-------------------|---------------------------|--------------------------------------------|
| 4115,00          | 30-09-2024        | Sp.incasso         | 22         | 4.115,00          | 905,30                    | Totale imponibile 4.115,00                 |
|                  |                   | Sp.trasp.          |            |                   |                           | Totale IVA 905,30                          |
|                  |                   |                    |            |                   |                           | <b>ART.17-ter DPR 633/72-SPLIT PAYMENT</b> |
|                  |                   |                    |            |                   |                           | Totale documento <b>5.020,30</b>           |